

COMUNICATO N 17/PR/2022 EUROPEAN YOUTH CUP BOULDER SOURE, PORTUGAL 23/24 APRIL 2022

Il Presidente Davide Battistella, sentito il Direttore Tecnico Coordinatore Vincenzo De Luca e il Direttore Sportivo Davide Manzoni, convoca per la competizione in oggetto, gli atleti di seguito indicati.

\ /	\sim	 		_
v	O	 1 6	-	ĸ

•	Cazzaniga Rebecca	Chalk Norris Limited Edition A.S.D.
•	Giacani Stella	A.S.D. Natural Center Palestre
•	Moar Matilda Liù	Alpenverein Suedtirol Sektion Brixen
•	Marchionni Francesco	Gollum Climbing Academy Asd

Settimo Erik Opera Verticale Associazione Sportiva Dilettantistica
 Reusa Matteo Associazione Sportiva Dilettantistica Kuota 8.10

YOUTH A

•	Fiorio Agnese	Associazione Sportiva Dilettantistica Arco Climbing
•	Matuella Francesca	Associazione Sportiva Dilettantistica Arco Climbing
•	Bellesini Sofia	Associazione Sportiva Dilettantistica King Rock Climbing
•	Boldrini Luca	Deva Wall ASD e Di Promozione Sociale

Panci Daniele Rock Dreams Società A R.L. - Società Sportiva Dillettantisca

Cometti Nicolò Chalk Norris Limited Edition ASD

JUNIOR

•	Colli Beatrice Anna	Ragni Di Lecco Associazione Sportiva Dilettantistica
•	Mabboni Federica	Associazione Sportiva Dilettantistica Crazy Center -E.T.S
•	Dal Zotto Caterina	We Rock Associazione Sportiva Dilettantistica
•	Bono Michele	Bigup Srl Società Sportiva Dilettantistica
•	Malosti Luca	Escape Società Sportiva Dilettantistica A R.L.
•	Tomatis Giorgio	Centro Sportivo Esercito

Lo Staff della Nazionale sarà composto dal Capo Delegazione e D.S. Davide Manzoni, dalla consigliera e rappresentante atleti Camilla Bendazzoli e dal tecnico Riccardo Tabarin.

La partenza è prevista giovedì 21 aprile da Verona a Porto alle ore 19:55 con volo FR 3862, il ritorno è previsto con partenza da Porto a Verona lunedì 25 aprile alle ore 06:45 arrivo 10:25 con volo FR 3861

Adempimenti COVID: tutti i componenti del team dovranno possedere:

- Un certificato di vaccinazione completa avvenuta da almeno 14
- Oppure un certificato di avvenuta guarigione da più di 11 giorni (e successivo risultato negativo del test) e da meno di sei mesi







La quota di contribuzione ai costi della trasferta è determinata, per gli atleti della nazionale come da regolamento delle squadre nazionali e D.P. n. 11 del 22.3.22 in euro 230,00 da versare prima della partenza a: Federazione Arrampicata Sportiva Italiana F.A.S.I., presso UniCredit Banca S.P.A. Bologna Via Bellaria 53/A CODICE IBAN= IT 67 X 02008 02461 000005110139 indicando come causale del versamento: NOME ATLETA e GARA.

Milano, 11 aprile 2022

F.to
IL PRESIDENTE FEDERALE
Davide BATTISTELLA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE Il Segretario Generale



